АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 мая 2021 г. № 0440-па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление
от 4 мая 2021 г № 0361-па

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области    от 5 июня 2012 г. № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области» и на основании ходатайства                      МБОУ «Междуреченская СШ 6» от 19 мая 2021 г № 56 администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить в новой редакции приложение к постановлению администрации «МО «Пинежский муниципальный район» от 4 мая 2021 г № 0361-па «Дни проведения выпускных мероприятий (день выдачи в общеобразовательном учреждении аттестатов об основном общем образовании и аттестатов о среднем общем образовании) в общеобразовательных организациях в 2021 году».
2. Комитету по экономическому развитию и прогнозированию администрации МО «Пинежский район» довести информацию о датах выпускных мероприятий (день последнего звонка) до организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, а также на официальном сайте администрации МО «Пинежский район» в телекоммуникационной сети интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» по социальной политике Н.В. Выучейскую.

Глава  муниципального образования                                                          А.С. Чечулин

Приложение
 к постановлению администрации
 МО «Пинежский муниципальный район»
 от 4 мая 2021 г. № 0361-па
(в редакции от 31.05.2021 № 0440-па)

Дни проведения выпускных мероприятий (день выдачи в общеобразовательном учреждении аттестатов об основном общем образовании и аттестатов о среднем общем образовании)
в общеобразовательных организациях в 2021 году

	№п/п
	Наименование
населенного пункта

	Дата выдачи аттестата об основном общем образовании
	Дата выдачи аттестата о среднем общем образовании

	1
	МО «Карпогорское»
	с. Карпогоры
	10 июня 2021 года
МБОУ «Карпогорская СШ № 118»
	21 июня 2021 года
МБОУ «Карпогорская СШ № 118»

	2

	д.Ваймуша
	10 июня 2021  СП «Ваймушская ОШ»
	-

	3
	МО «Веркольское»
	д.Веркола
	10 июня 2021 года
	-

	4
	МО «Карпогорское»
	с. Карпогоры
	10 июня 2021 года МБОУ «Карпогор-ская ВСШ №51»
	21 июня 2021 года МБОУ «Карпо-горская ВСШ №51»

	5
	МО «Кушкопаль-ское»
	д.Кушкопала
	11 июня 2021 года
	-

	6
	МО «Сосновское»
	п.Сосновка
	11 июня 2021 года
	19 июня 2021 года

	7
	МО «Сурское»
	с.Сура
	19 июня 2021 года
	26 июня 2021 года

	8
	МО «Лавельское»
	п.Новолавела
	11 июня 2021 года
	11 июня 2021 года

	9
	МО «Сийское»
	п.Сия
	11 июня 2021 года
МБОУ «Сийская СШ № 116»
	19 июня 2021 года
МБОУ «Сийская СШ № 116»

	10
	МО «Шилегское»
	п.Ясный
	15 июня 2021 года
	18 июня 2021 года

	11
	МО «Пинежское»
	п.Пинега
	12 июня 2021 года
	25 июня 2021 года

	12
	МО «Пиринемское»
	д.Пиринемь
	15 июня 2021 года
	-

	13
	МО «Кеврольское»
	д.Кеврола
	11 июня 2021 года
	-

	14
	МО «Между-реченское»
	п.Междуреченский
	11 июня 2021 года
	21 июня 2021 года

	15
	МО «Нюхченское»
	д.Нюхча
	11 июня 2021 года
	-